[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ЕТКУЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	17 сентября 2021 года

	                    № 21/111-5

с. Еткуль

О члене территориальной избирательной комиссии Еткульского района с правом совещательного голоса, назначенном Местным политическим советом Еткульского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Еткульского района с правом совещательного голоса, представленные в территориальную избирательную комиссию Еткульского района Местным политическим советом Еткульского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Еткульского района РЕШАЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Принять к сведению решение Местного политического совета Еткульского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 16 сентября 2021 года о назначении членом территориальной избирательной комиссии Еткульского района с правом совещательного голоса Речкалову Светлану Васильевну.
2. Выдать члену территориальной избирательной комиссии Еткульского района с правом совещательного голоса удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Еткульского района на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Шуховцеву О.В.

Председатель комиссии                                                                           Т.А. Шилова

Секретарь комиссии                                                                             О.В. Шуховцева

image1.jpeg